



● MONKS LOUNGE ●

BOTTOMLESS MIMOSA LUNCH

Served 12:30 to 2:00pm

2 Course Menu €35pps
Small Plate and Large Plate
or
Large Plate and Sweet Plate

Complimentary Mimosa until 2:00pm



MUCKROSS PARK
HOTEL & SPA

• SMALL PLATES •

Caesar Salad

*Baby Gem Lettuce, Roasted Garlic and Anchovy Dressing, Sourdough Croutons,
Parmesan Cheese*

Contains Allergens: 1 (Wheat), 3, 4, 7, 12

Tomato and Roasted Red Pepper Bruschetta (Vg)

Garlic, Basil, Extra Virgin Olive Oil

Contains Allergens: 1 (Wheat), 7

Prawn Cocktail

With Baby Gem Lettuce, Cocktail Sauce

Contains Allergens: 2, 3, 10

• LARGE PLATES •

Kenmare Smoked Salmon Tartine

*House Made Rye Bread, Cream Cheese, Dill, Fried Capers, Pickled Shallot
Fennel, and Watercress*

Contains Allergens: 1 (Wheat, Rye), 4, 7, 12

Wild Mushroom Risotto (V)

Tender Pea Shoots, Vegan Feta, Herb Oil

Contains Allergens: 6, 12

Roast Supreme of Chicken

*Black Trumpet Mushrooms, Baby Carrots, Anna Potato,
Chicken Cider Jus Reduction*

Contains Allergens: 7, 10, 12

Catch of the Day

Grilled Asparagus, Smashed Potato, Lemon Butter Sauce

Contains Allergens: 4, 7, 12

(V)- Denotes Vegan, (Vg)- Denotes Vegetarian

*During busy service periods please allow 10 – 15 minutes for your order to be cooked. Please advise
our team members of any dietary requirements you might have.*

*Please note all food is prepared in a kitchen environment where we handle a variety of potentially
allergic ingredients.*

*Allergen List: 1-Gluten, 2-Crustaceans, 3-Eggs, 4-Fish, 5-Peanuts, 6-Soyabeans, 7-Dairy, 8-Nuts, 9-
Celery, 10-Mustard, 11-Sesame Seeds, 12-Sulphites, 13-Lupins, 14-Moll*

• SWEETS •

Vanilla Crème Brûlée

With Sugar Biscuit

Contains Allergens: 1 (Wheat), 3, 7

Fruit Salad and Sorbet

Pineapple, Melon, Mixed Berries, Vanilla Syrup and Strawberry Sorbet

Contains Allergens: 7

Dark Chocolate Mousse €9.50

Pistachio Sponge Cake and Salted Caramel Ice Cream

Contains Allergens: 3, 7, 8 (Pistachios), 12

(V)- Denotes Vegan, (Vg)- Denotes Vegetarian

During busy service periods please allow 10 – 15 minutes for your order to be cooked. Please advise our team members of any dietary requirements you might have.

Please note all food is prepared in a kitchen environment where we handle a variety of potentially allergic ingredients.

Allergen List: 1-Gluten, 2-Crustaceans, 3-Eggs, 4-Fish, 5-Peanuts, 6-Soyabeans, 7-Dairy, 8-Nuts, 9-Celery, 10-Mustard, 11-Sesame Seeds, 12-Sulphites, 13-Lupins, 14-Mollus

